
*
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 
«Дальневосточный федеральный университет»

(ДВФУ)
Ф илиал ДВФУ в г. Арсеньеве 

ПРИКАЗ

<Ь ? /» 2019 г. №

О проведении VIII научно-практической конференции 
«Молодежь XXI век»

В соответствии с Положением о ежегодной научно-практической конференции 

«Молодежь XXI век» филиала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести I и II этапы VIII научно-практической конференции «Молодежь XXI 

век» на базе филиала ДВФУ в г. Арсеньеве (г. Арсеньев):

-  I этап -  14 и 15 марта 2019 г. (корпус К, ул. Ломоносова, 26), 1 этаж - актовый 

зал, начало в 12.00 час.;

-  II этап -  22 марта 2019 г. (корпус В, пл. Ленина, 6) аудитория № 112, начало в 

11.40 час.

2. Утвердить Организационный комитет конференции в следующем составе: 

Председатель оргкомитета: С.В. Чикризов, заместитель директора по учебной и

воспитательной работе;

Члены оргкомитета:

-  С.И. Боровкова, старший преподаватель кафедры «Самолёто- и 

вертол ётостроение»;

-  П.М. Бровко, старший преподаватель кафедры «Самолёто- и вертолётостроение»;

-  О.В. Буханкова, заместитель директора по общим вопросам;

-  Т.В. Дмитриенко, ведущий специалист отдела учебно-воспитательной и научной 

работы;

-  Н.А. Марков, к.т.н., доцент кафедры «Самолёто- и вертолётостроение»;

-  О.Б. Павлова, председатель ЦМК № 1.



3. Утвердить следующий состав экспертных комиссий:

I этап:

Председатель экспертной комиссии:

-  О.Б. Павлова, председатель ЦМК № 1;

Члены экспертной комиссии:

-  С.В. Волкова, председатель ЦМК № 3;

-  Т.Г. Егорова, председатель ЦМК № 4;

-  А.А. Юрин, председатель ЦМК № 5;

-  И.Б. Цуцаев, помощник технического директора ПАО ААК «ПРОГРЕСС» 

(по согласованию);

-  И.А. Клочкова, ведущий специалист по персоналу ПАО ААК «ПРОГРЕСС», 

представитель ПРО СМР (по согласованию);

-  А.Ю. Серёжкина, преподаватель профессиональных дисциплин КГБПОУ 

«Приморский индустриальный колледж» (по согласованию).

II этап:

Председатель экспертной комиссии:

-  Н.А. Марков, к.т.н., доцент кафедры «Самолёто- и вертолётостроение»;

Члены экспертной комиссии:

-  С.И. Боровкова, старший преподаватель кафедры «Самолёто- и 

вертолётостроение»;

-  Е.С. Бронникова, доцент кафедры «Самолёто- и вертолётостроение»;

-  И.А. Шипитько, к.т.н., доцент кафедры «Самолёто- и вертолётостроение»;

-  И.Б. Цуцаев, помощник технического директора ПАО ААК «ПРОГРЕСС» 

(по согласованию);

-  Э.Э. Ильин, заместитель главного технолога ПАО ААК «ПРОГРЕСС» 

(по согласованию).

4. Ответственными за разработку программы мероприятий I-ого и П-ого этапов 

конференции, а также за решение организационных вопросов назначить:

-  I этап -  О.Б. Павлову, председателя ЦМК № 1;

-  II этап -  П.М. Бровко, старшего преподавателя кафедры «Самолёто- и 

вертолётостроение».

5. Председателям цикловых методических комиссий, профессорско- 

преподавательскому составу кафедры «Самолёто- и вертолётостроение» и отдела учебно-



воспитательной и научной работы организовать работу со студентами филиала по 

подготовке докладов и участию в конференции.

6. Экспертным комиссиям в срок не позднее 3 дней до проведения 

соответствующего этапа конференции провести заслушивание докладов и подготовить 

рекомендации участникам конференции.

7. Заместителю директора по общим вопросам Буханковой О.В. организовать:

-  пропускной режим для сторонних экспертов, студентов и слушателей;

-  подготовку помещений для проведения мероприятий конференции.

8. Ведущему специалисту Т.В. Дмитриенко:

-  согласовать состав сторонних экспертов и уведомить их о дате и месте 

проведения I-ого и П-ого этапов конференции;

-  уведомить представителей СМИ ПАО ААК «ПРОГРЕСС» о дате и месте 

проведения I-ого и П-ого этапов конференции.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной и воспитательной работе С.В. Чикризова.

Директор С.В. Дубовицкий


